
見積書提出の御案内 

 下記の業務委託について，見積書により業者を決定させていただきたく，業務受託希望

者の見積書の提出を受付けますのでご案内いたします。 

令和元年 ６月 ７日 

                       新潟市病院事業管理者 片 柳 憲 雄 

１ 見積書提出に付する事項 

（１）件 名 新潟市民病院臨床検査業務委託（分野１） 

（２）検査項目・規格・数量など 仕様書のとおり   

（３）契約の条項を示す場所 新潟市民病院 事務局 管理課 

（４）見積書提出日時・場所 令和元年 6月 17 日 午後 3時 00 分 

新潟市民病院 事務局 管理課 

（５）契約期間・履行場所 令和元年 7月 1日～令和 4年 6月 30 日 

新潟市民病院 

（６）契約保証金 新潟市民病院契約規程第１条の規定によりそ

の例によることとされる新潟市契約規則第３

３条及び第３４条の規定によります。 

（７）予定価格 公表しません。 

（８）最低制限価格 設けません。 

２ 見積書提出資格要件 

（１） 平成 31 年 4 月 1日現在，本市の競争入札参加資格者名簿に登載されており，か

つ，新潟市内に本店、支店または営業所がある者 

（２） 地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者 

（３） 指名停止措置を受けていない者 

（４） ３００床以上の病院において、外注検査業務受託実績を有していること。 

（５） 下記認定証をすべて取得していること。 

     ・医療関連サービスマーク認定 

     ・CAP(米国臨床病理医協会)認定 

     ・ISO 15189 の認定 

     ・ISO 14001 の認定 

     ・プライバシーマーク認定 



３ 見積書提出参加手続 

 （１） 見積書提出参加申請書（別紙１）を１部持参申請してください。 

    その際，２（４）の業務受託実績（別紙２）及び２（５）記載の各認定証のコピ

ーを１部併せて提出してください。 

なお，見積書提出申請者名は契約者が決定するまで公表しません。 

 （２） 提出先  新潟市民病院 事務局 管理課 用度グループ 

        〒９５０－１１９７ 新潟市中央区鐘木４６３番地７ 

        電話  ０２５－２８１－５１５１（代表） 

        ＦＡＸ ０２５－２８１－５１８７   

 （３） 見積書提出参加申請期限  令和元年６月１３日 

 （４） 受付期間 本日から見積書提出参加申請期限の日の午前９時～午後５時 

        （土・日・祝日を除く） 

４ 質疑書の提出について  

説明会を開催しませんので，質疑事項がある場合は，下記により，必ず質疑書を提出

してください。提出は，見積書提出参加資格要件を満たしている者に限ります。 

① 様式   別紙３に準じて作成してください。 

 ② 提出期間 令和元年６月１１日 午後５時まで 

 ③ 提出先  新潟市民病院 事務局 管理課 用度グループ 

 ④ その他  電話での受付は一切しません。 

      持参又はＦＡＸ（０２５－２８１－５１８７）での受付となります。 

回答は，個別にＦＡＸするほか６月１３日までに新潟市民病院で掲示します。 

連絡用に返信用ＦＡＸ番号を記入願います。 

５ 見積書提出時の注意事項 

① 見積書提出日時に遅れた場合は，見積書提出参加できません。 

② 契約者の決定にあたっては，見積書に記載された金額に当該金額の１００分の８

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは，その端数

の金額を切り捨てた金額）をもって契約者の見積価格とするので，見積書提出参加

申請者は，消費税にかかる課税業者であるか免税業者であるかを問わず，見積もっ

た契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額を見積書に記載してください。 

③ 見積書提出参加申請後に見積書提出を辞退する場合は，書面で届け出てください。 

６ 契約者の決定 

契約者が決定したときは，直ちにその旨を速やかに公表します。 



別紙１ 

見積書提出参加申請書 

令和  年  月  日 

（宛先）新潟市病院事業管理者 

申請者 

所在地 

                 商号又は名称 

                 代表者氏名                 印 

                   (担当者                         ) 

（電話番号                  ） 

  (ＦＡＸ番号                 ） 

   下記業務委託の見積書提出参加資格要件を満たしており，見積書提出に参加した

いので申請します。 

記 

委託業務名 新潟市民病院臨床検査業務委託（分野１） 



別紙２ 

見積書提出者の会社（業務）概要 

商号又は名称 

代 表 者 名 

設立年月日      年   月   日 

経歴・沿革 

資 本 金 

従 業 員 数 

役員（又は個人事業主）        名 

正社員（又は専従者）        名 

パート・アルバイト等        名 

本店所在地 

支店・営業所数 ヶ所（うち市内    ヶ所） 

外注検査業務について病院の受託実績(300 床以上の病院を全て記載すること。下記項目に書き切れ

ない場合は別紙としても構わない。) 

病 院 名 

（ 病 床 数 ） 
所 在 地 契約年月日 受託業務内容 

から 

       まで

から 

       まで

から 

       まで 

から 

       まで 

から 

       まで 

から 

       まで



別紙３ 

質    疑    書 

           令和   年  月  日 

住  所 

商号又は名称 

代表者氏名                 印 

（担当者                 ） 

（電話番号                ） 

（ＦＡＸ番号               ） 

１ 委託業務名  新潟市民病院臨床検査業務（分野１） 

質  疑  事  項 



新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）仕様書

趣旨

 当院の臨床検査の一部を外部委託検査として円滑に実施するためのものであ

り、業務受託者が本仕様書ならびに関係法規に基づいて、適正かつ誠実に履行

することを目的とする。

１ 業務名

  新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）

２ 業務内容

  委託者が定める項目の臨床検査にかかる検体の集配、検査、報告並びにこ

 れらに付随する業務とする。

２ 業務場所

  新潟市民病院（新潟市中央区鐘木４６３番地７）

３ 委託期間

  令和元年７月１日～令和４年６月３０日

４ 検査項目

  別紙「新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）項目仕様一覧」のと

おり（別紙一覧表は、必要に応じ事務局管理課用度グループで電子媒体によ

る電子データを配布します。）。

５ 契約形態

  検査項目ごとの単価契約とする。

６ 見積書提出方法

  検査項目ごとの見積単価に、当院が示す３年間予定件数を乗じて得た額を

 合算した「総価」により決定するものとし、併せて、見積書に各品目の単価

 見積り（当院指定の帳票及び電子媒体による電子データ）を添付すること。

  なお、契約者の決定あたっては、見積書に記載された金額に当該金額の１

 ００分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある

 ときは、その端数の金額を切り捨てた金額）をもって契約単価とするので、

 見積参加申請者は、消費税にかかる課税業者であるか免税業者であるかを問

 わず、見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額を見積書

 に記載すること。



７ 業務受託者決定方法

  検査項目ごとの見積単価に、当院が示す３年間予定件数を乗じて得た額を

 合算した「総価」が最も低い業者を第１位契約候補者する。

  検査項目の一部に予定価格を超えた単価があった場合は、単価の減価交渉

 等を行い、全ての検査項目の見積単価が予定価格以下となった者と契約を締

 結する。

  減価交渉を行った結果、第１位契約候補者と契約に至らなかった場合は、

 次に総価の低い者を契約候補者とし、交渉を行うものとする。

８ 委託料の支払い

（１） 各検査項目の単価（見積書に添付した各項目）に、該当月に履行が確

   認された実績を乗じた金額に８％に相当する額を加算した金額（請求金

   額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとす

   る。）とする。

（２） 契約項目にない検査を新たに依頼する場合の単価は、同種検査項目の

   単価に基づき、協議のうえ定めるものとする。

（３） 委託料の請求方法について、当該月の履行確認後、翌月１０日までに

   請求書を事務局管理課用度グループまで提出すること。また、請求実績

内訳を当院指定の書式および電子データにて同時に提出すること。

９ 受託要件

（１） 受託となる者は次の各号に定める資格審査について、すべての認定を

   受けていること。ただし、これを満たさない場合であっても当院が認め

   た場合は、この限りではない。

   ①医療関連サービスマーク（衛生検査所業務）の認定

   ②ＩＳＯ１５１８９（臨床検査室の品質と能力に関する特定要求事項）

    の認定

   ③ＩＳＯ１４００１（環境マネジメントシステム）の認証

   ④ＣＡＰ（米国臨床病理医協会）の施設審査基準認定

   ⑤プライバシーマーク（個人情報保護に関する事業者認定制度）の認定

（２） 過去３年間における３００床以上の病院での契約実績を有すること。

（３） 別紙「新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）項目仕様一覧」

の８割以上の項目を自社内で実施できること。ただし、これを満たさな

い場合であっても当院が認めた場合はこの限りではない。

    受託者がやむを得ず受託検査の再委託をする場合は、その検査項目に

   関して当院指定の様式にて事前に明示し、許可を得ること。

（４） 過去１年間に全国の医療機関等において、臨床検査委託業務に関わる

   指名停止処分を受けていないこと。ただし、これを満たさない場合であ

   っても当院が認めた場合は、この限りではない。

（５） 担当者は、常に問題回避を考慮し、委託者の業務に支障をきたすこと



   のないよう万全を期すこと。

１０ 検査依頼と報告

（１） 受託者の負担で当院の臨床検査システム及び検査データ授受に関わる

   各部門システム（以下「病院情報システム」とする）に適合した方式に

   より、検査の依頼情報と結果情報は電子化して授受できるシステムを構

   築すること。

（２） 病院情報システムから出力される依頼データ及び入力される報告デー

   タについては、臨床検査科の指定する媒体を用いて行えること。

（３） 検査の依頼情報と結果情報の授受に関しては、コンピュータウィルス

   対策等、十分に危機管理がなされたものであること。

（４） 当院の事情による至急依頼の検査については、当院指定の場所及び指

   定された時間までに迅速な報告ができる体制であること。また、検査結

   果確定時は、速やかに当院の指定する宛先へＦＡＸにて報告すること。

    なお、ＦＡＸ報告においては、個人情報保護の観点から手動操作によ

   るものではなく、システム的な仕組みを構築していること。

（５） 受託者は、当院の病院情報システムとの情報の授受に必要なインター

   フェイス（検査マスターの登録・変更・紐付けなど）を速やかに提供し、

   電子カルテ（富士通）との調整・全項目確認テストを行い、テスト結果

   を、病院側でわかるような資料で提供すること。また、契約が開始とな

   る日から電子情報による検査依頼情報ならびに結果情報の授受を可能と

   すること。その際、必要な費用は全て受託者の負担とすること。

    また、契約日の前後にかかわらず、病院情報システムに変更等が発生

   した場合は、受託者の負担で、当院の病院情報システムとの情報の授受

   に必要なインターフェイス（検査マスターの登録・変更・紐付けなど）

   を速やかに提供すること。

（６） 受託検体の収集は、温度別（冷凍・冷蔵・室温）に管理されたＢＯＸ

   による温度管理を行い、検査過誤及び変質の防止に配慮した方法で実施

   すること。

（７） 委託者が送付済み検体の返却を求めたとき、受託者は速やかに返却す

   ること。

（８） 受託に必要な検体採取容器は、誤採血、看護業務の負担を避けるため、

   現状のものを受託者が用意すること。ただし、衛生検査所業務競争規約

   に基づき、無償提供を禁止されているものについては、有償化を認める。

（９） 極めて少量検体の場合は、当院関係者へ優先順位の確認を行い、診療

   への混乱を起こさないこと。

（10） 受託者は、当院指定の項目に関し、倫理指針に対応した受託ができる

   こと。

（11） 受託者は、当院が指定した受託検査実績の集計表・検査結果一覧表等

   を、当院の求めに応じて提出すること。



（12） 受託者は、事故などのやむを得ない理由により、検査成績を指定期日

   までに報告できない場合は、口頭又は文書により、その理由を示して、

   指定期間満了までに当院の了承を得ること。

（13） 受託者は、契約期間中に委託検査の測定方法、基準値、報告単位など

   を受託者の都合により変更となる場合には、変更内容について速やかに

   当院関係部署に連絡し、承諾を得た後で受託者の費用負担により病院検

   査システムの検査マスタ―修正に必要な作業を手配することとし、当院

   の診療への混乱が生じないようにすること。

（14） 受託者は、検査情報、検体容器、検査結果など当院からの各種問い合

   わせに対し、速やかに対応できる体制をとること。また、検査結果に対

   する質問に検査実施者が詳細に返答できる体制であること。

（15） 検査結果に異常値が認められた場合には、当院へＦＡＸ等にて事前連

   絡の上、速やかに報告すること。

（16） 検査結果に疑義があるときは、受託者は委託者の指示に従い、直ちに

   調査を行い、必要に応じて再検査を行うものとする。その場合、検査に

   係る費用は、受託者の負担とする。

（17） 検査に係る検体及びその他資料等の整理・仕分け・運搬は受託者の責

   任で行うものとし、その経費は全て受託者の負担とする。

１１ データの継続性

   医療の質の維持、また診療行為への支障を回避することを目的とし、見

  積合せ対象項目において、測定方法、基準値、報告単位についても仕様通

  り受託可能であること。

１２ 精度管理

（１） 受託者は内部精度管理を毎日行い、信頼できる検査結果が提出されて

   いるかを確認するとともに、当院から求められた場合には、速やかに精

   度管理及び検査結果の状況について報告するものとする。

（２） 受託者は、万が一過誤が発生した場合には、２４時間以内に原因と改

   善策を当院に提出すること。

（３） 受託者は、下記が主催する外部精度管理に年１回以上参加し、その結

   果について委託者に報告するものとする。

   ①社団法人日本医師会

   ②社団法人日本臨床検査技師会

   ③社団法人日本衛生検査所協会

   ④ＣＡＰ（米国臨床病理医協会）サーベイ

１３ 受託検査所の基準

（１） 臨床検査の受託検査所施設として、関係法規の基準を満たしているこ

   と。



（２） 検査業務の管理を業とする者（以下「管理者」という）として、検査

   業務に精通した医師又は臨床衛生検査技師を置き、検査業務を指導監督

   する医師を選任していること。

（３） 管理者のほかに医師又は臨床衛生検査技師で、その専門業務に関して

   十分な経験及び知識を有する者が業務を担当していること。

１４ 守秘義務等

   受託者は、業務上知り得た秘密を第三者に漏らしてはならない。契約期

  間の解除及び満了後も同様とする。また、検体受託業務に基づき受託者が

  管理する検体は、本件業務以外に使用してはならない。検査結果について

  も同様とする。

１５ 委託業務

   委託業務において、それに従事する者は以下の要件を満たすこと。

（１） 責任体制

   ①業務範囲（検体搬送も含む）において、トラブル等が生じた場合には、

    受託者が全ての責任を持ち、対応する体制であること。

   ②業務に従事する者は、自社等において十分な教育並びに研修を受けた

    者であること。また、その受講履歴、内容については、当院が求めた

    際に速やかに書面（修了証の写し等）を提出すること。

（２） 委託業務履行体制

    受託者は、月曜日から金曜日までの毎日、午前８時３０分～午後５時

   ００分までの間、以下に記載する委託検査に係る全ての業務を行うこと。

   ただし、土曜日、日曜日及び国民の祝日に関する法律に基づく休日を除

   き、年末年始については、別途協議の上決定する。

   ①外注検査の検体受領から受付、報告までの一連の作業

   ②外注検査に関わる問い合わせへの対応

（３） 研究開発体制

    受託者は、医療の進捗に合わせた研究開発体制が確保されており、そ

   の内容を委託者に可能な限り提示できること。

（４） 情報提供体制

   ア 受託者は、当院の要請に応じて、必要な説明会を実施すること。

   イ 受託者は、当院の要請に応じて、当院感染対策委員会等への情報提

    供を実施すること。

（５） 研修・教育体制

   ア 当院を担当する全職員の研修・教育体制が確保されていること。

   イ 当院を担当する営業員は、５年以上の経験を有し、この仕様内容を

    十分に理解し、円滑な営業対応が履行できるものとする。

（６） 危機管理体制

    危機管理体制が確保されていること。



（７） 個人情報の保護

    受託者は、この業務を履行するための個人情報（個人に関する情報で

   あって、特定の個人が識別され、又は識別され得るものをいう。）がある

   場合は、その保護の重要性を認識し、個人の権利利益を侵害することが

   ないよう取り扱わなければならない。

１６ 受託者の変更

   当院の臨床検査外部委託業務が前受託者から変更となった時は、受託者

  は当院の臨床検査外部委託業務運営に支障が生じないように責任をもって

  業務の継承をしなければならない。

（１） 検査データの継続性を確保するため、受託者は当院が指定する項目に

   ついて、前受託者との間で各項目３０検体以上のデータの相関取りをす

   ることとし、その費用は受託者の負担とする。

（２） 受託者は、前述の相関取りの結果、並びに前受託者との間に相違が生

   ずる内容について、対象となる全ての臨床医並びに対象となる職員に対

   して了承を得なければならない。受託者は、周知した内容について報告

   書を当院に提出すること。

（３） 診療、看護、検査現場での運用の混乱が生じないように、以下の内容

   に変更がある場合は、関係部署全てに変更内容を周知し、承諾を得るこ

   と。

   ①検査結果の所要日数

   ②依頼伝票

   ③検体採取容器

   ④検体採取量

   ⑤検体採取方法

   ⑥報告書書式及び報告形態

（４） 当院の病院情報システムとの連携にあたり、前受託者との契約満了５

   日前より作業が可能とするが、一日あたりの作業時間は、当院臨床検査

   科の日勤業務終了時刻から２時間以内とする。受託者は本連携作業につ

   いて工程表を当院に提出すること。

（５） 受託者は、臨床検査外部委託業務の実施に関して当院の業務に支障を

   与えたとき、またこの仕様書に定める義務を履行できないと当院が判断

   したときは、契約期間中であっても、当院は新たな受託者との契約を解

   除することができ、一定の期間をもって取引を停止するとともに、その

   損害に応じた賠償を新たな受託者に請求するものとする。

１７ その他

（１） 疑義について

    この仕様書に定めのない事項及び疑義が生じた場合については、双方

   により協議し、定めるものとする。



（２） 受託者は、関係法令を遵守し、この業務を履行しなければならない。

（３） 受託者は、この業務に従事し、病院に出入りする者については、あら

   かじめ病院に従事者名簿を提出し、承認を得るものとする。

（４） 受託者は、病院に出入りする者に対し、病院の認めた名札を着用させ

   なければならない。

（５） 病院敷地内は禁煙とする。

（６） 検査予定件数はあくまで見込みであり、実際の検査件数は増減するが、

   この場合の単価への補償等は一切行わない。

（７） 受託者が、業務の履行において診療に支障があると委託者が判断した

   場合は、契約を締結しない場合がある。



別紙：新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）項目仕様一覧

番号 診療報酬区分名 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字）
3年間の
予定件
数

材料 検体量 検査方法 基準値 単位

1 感染症免疫学的検査 0306 ﾏｲｺﾌﾟﾗｽﾞﾏ ﾆﾕ-ﾓﾆｴ (PA) 204 血清 0.2 PA 40未満 倍

2 感染症免疫学的検査 0323 FTA-ABS IGG 6 血清 0.3 FA 陰性 未設定

3 感染症免疫学的検査 0328 抗ｽﾄﾚﾌﾟﾄｷﾅ-ｾﾞ 抗体(ASK) 3 血清 0.3 PA
成人 2560未満 小
児 5120未満

倍

4 感染症免疫学的検査 0478 ｸﾗﾐｼﾞｱ ﾄﾗｺﾏﾃｲｽ IGG(ELISA) 18 血清 0.2 ELISA 0.90未満 陰性 未設定

5 感染症免疫学的検査 0479 ｸﾗﾐｼﾞｱ ﾄﾗｺﾏﾃｲｽ IGA(ELISA) 18 血清 0.2 ELISA 0.90未満 陰性 未設定

6 感染症免疫学的検査 0577 ｸﾘﾌﾟﾄｺﾂｸｽ ﾈｵﾌｵﾙﾏﾝｽ抗原 417 血清 0.8
ラテックス
凝集反応

陰性 未設定

7 感染症免疫学的検査 0702 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｷﾞﾘｱﾑ IGG (FA) 3 血清 0.2 FA 10未満 倍

8 感染症免疫学的検査 0703 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｷﾞﾘｱﾑ IGM (FA) 3 血清 0.2 FA 10未満 倍

9 感染症免疫学的検査 0704 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｶﾄｰ IgG (FA) 3 血清 0.2 FA 10未満 倍

10 感染症免疫学的検査 0705 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｶﾄｰ IgM (FA) 3 血清 0.2 FA 10未満 倍

11 感染症免疫学的検査 0706 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｶｰﾌﾟ IgG (FA) 3 血清 0.2 FA 10未満 倍

12 感染症免疫学的検査 0707 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｶｰﾌﾟ IgM (FA) 3 血清 0.2 FA 10未満 倍

13 感染症免疫学的検査 0731 ﾄｷｿﾌﾟﾗｽﾞﾏ IGG抗体 114 血清 0.3 ELISA 6未満 IU/mL

14 感染症免疫学的検査 0732 ﾄｷｿﾌﾟﾗｽﾞﾏ IGM抗体 117 血清 0.3 ELISA 0.8未満 未設定

15 感染症免疫学的検査 0849 ｶﾝｼﾞﾀﾞ抗原(LA) 405 血清 0.3
ラテックス
凝集反応

陰性 (2未満) 倍

16 感染症免疫学的検査 2696 ｱｽﾍﾟﾙｷﾞﾙｽ抗原 1,542 血清 1.0 ELISA 0.5未満 陰性 未設定
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別紙：新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）項目仕様一覧

番号 診療報酬区分名 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字）
3年間の
予定件
数

材料 検体量 検査方法 基準値 単位

17 感染症免疫学的検査 2900 ｶﾝｼﾞﾀﾞﾏﾝﾅﾝ抗原(ELISA) 78 血清 0.8 ELISA 0.05未満 U/mL

18 感染症免疫学的検査 5599 梅毒定量 RPR法 96 血清 0.3 凝集反応 陰性 (1未満) 倍

19 感染症免疫学的検査 6185 抗ﾍﾘｺﾊﾞｸﾀ-ﾋﾟﾛﾘIGG抗体 21 血清 0.3 EIA 10未満 U/mL

20 感染症免疫学的検査 6386 梅毒定性 RPR(LA) 3 血清 0.5
ラテックス
比濁法

陰性 未設定

21 感染症免疫学的検査 6497 ｸﾗﾐﾄﾞﾌｲﾗ(ｸﾗﾐｼﾞｱ)ﾆﾕ-ﾓﾆｴ IGG 33 血清 0.2 ELISA 30未満陰性 未設定

22 感染症免疫学的検査 B219 抗ｱﾆｻｷｽIGG・A抗体 3 血清 0.3 ELISA 1.50以下 INDEX

23 感染症免疫学的検査 Y279 ﾄﾘｺｽﾎﾟﾛﾝ・ｱｻﾋ抗体 15 血清 0.3
Antigen-
captured
ELISA

0.15未満陰性 未設定

24 感染症免疫学的検査 Y446 ｸﾗﾐﾄﾞﾌｲﾗ(ｸﾗﾐｼﾞｱ)ﾆﾕ-ﾓﾆｴ IGM 45 血清 0.2 ELISA 0.5未満陰性 未設定

25 感染症免疫学的検査 Y447 百日咳抗体(EIA) 18 血清 0.2 EIA
PT-IgG 10未満
FHA-IgG 10未満

EU/mL

26
肝炎ウイルス関連検
査

2715 HCV群別(ｸﾞﾙ-ﾋﾟﾝｸﾞ) 30 血清 0.5 CLEIA 未設定 ｸﾞﾙｰﾌﾟ

27
肝炎ウイルス関連検
査

6101 HBVｹﾞﾉﾀｲﾌﾟ(EIA) 48 血清 0.6 EIA 未設定 未設定

28
肝炎ウイルス関連検
査

6161 HBE抗原 960 血清 0.5 CLEIA C.O.I.1.0未満 未設定

29
肝炎ウイルス関連検
査

6162 HBE抗体 957 血清 0.7 CLEIA INHIBITION 60未満 %

30
肝炎ウイルス関連検
査

6163 IGM-HBC抗体 66 血清 0.5 CLIA S/CO 1.00未満 未設定

31
肝炎ウイルス関連検
査

6213 IGM-HA抗体 117 血清 0.4 CLIA 0.80未満 S/CO
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別紙：新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）項目仕様一覧

番号 診療報酬区分名 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字）
3年間の
予定件
数

材料 検体量 検査方法 基準値 単位

32
肝炎ウイルス関連検
査

6214 HA抗体 24 血清 0.4 CLIA 1.00未満 S/CO

33
肝炎ウイルス関連検
査

6240 HBCRAG 6 血清 0.5 CLEIA 3.0未満 LoｇU/mL

34
肝炎ウイルス関連検
査

6419 IGA-HEV抗体(定性) 12 血清 0.3 EIA 陰性 未設定

35 血液化学検査 0392 ﾋﾟﾙﾋﾞﾝ酸 96 除蛋白液 0.4

ピルビン
酸オキシ
ダーゼに
よる酵素
法

0.30～0.94 (全血
中)

mg/dL

36 血液化学検査 0483 ﾋｱﾙﾛﾝ酸 60 血清 0.4
ラテックス
凝集免疫
比濁法

50以下 ng/mL

37 血液化学検査 0976 血中ﾌﾟﾛﾄﾎﾟﾙﾌｲﾘﾝ 6
血液 (ヘ
パリン加)

1.5 HPLC 30～86
μg/dL
RBC

38 血液化学検査 2558 ｶﾙﾆﾁﾝ分画 114 血清 0.5
酵素サイ
クリング法

総ｶﾙﾆﾁﾝ45～91　遊
離ｶﾙﾆﾁﾝ36～74　ｱｼ
ﾙｶﾙﾆﾁﾝ6～23

μmol/L

39 血液化学検査 2720 ﾋﾞﾀﾐﾝB2 189
血液
(EDTA-
2K加)

0.5 HPLC 66.1～111.4 ng/mL

40 血液化学検査 5367 Ⅳ型ｺﾗ-ｹﾞﾝ・7S 111 血清 0.5
RIA2抗体
法

6以下 ng/mL

41 血液化学検査 5499 ｾﾚﾝ 24 血清 0.5
原子吸光
法 (ﾌﾚｰﾑ
ﾚｽ)

10.6～17.4 μg/dL

42 血液化学検査 6120 Ⅳ型ｺﾗ-ｹﾞﾝ 3 血清 0.4
ラテックス
凝集比濁
法

150以下 ng/mL

43 血液化学検査 6531 M2BPGI 339 血清 0.5 CLEIA 1.00未満 C.O.I.

44
血漿蛋白免疫学的検
査

0054 ﾊﾙｶﾞﾔ 117 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

45
血漿蛋白免疫学的検
査

0059 ｵｵｱﾜｶﾞｴﾘ 21 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

46
血漿蛋白免疫学的検
査

0080 ﾊﾝﾉｷ(属) 249 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

47
血漿蛋白免疫学的検
査

0081 ｼﾗｶﾝﾊﾞ(属) 192 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

48
血漿蛋白免疫学的検
査

0083 ﾌﾞﾅ(属) 24 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL
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別紙：新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）項目仕様一覧

番号 診療報酬区分名 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字）
3年間の
予定件
数

材料 検体量 検査方法 基準値 単位

49
血漿蛋白免疫学的検
査

0085 ｺﾅﾗ(属) 21 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

50
血漿蛋白免疫学的検
査

0091 ﾈｺのﾌｹ 33 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

51
血漿蛋白免疫学的検
査

0101 ﾀﾗ 132 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

52
血漿蛋白免疫学的検
査

0103 ｱ-ﾓﾝﾄﾞ 273 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

53
血漿蛋白免疫学的検
査

0104 ﾊｼﾊﾞﾐ 45 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

54
血漿蛋白免疫学的検
査

0146 ﾗｲ麦 21 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

55
血漿蛋白免疫学的検
査

0147 大麦 102 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

56
血漿蛋白免疫学的検
査

0148 ｵｰﾄ麦 6 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

57
血漿蛋白免疫学的検
査

0149 ﾄｳﾓﾛｺｼ 3 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

58
血漿蛋白免疫学的検
査

0150 ｴﾝﾄﾞｳ 15 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

59
血漿蛋白免疫学的検
査

0151 ﾌﾞﾗｼﾞﾙﾅｯﾂ 9 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

60
血漿蛋白免疫学的検
査

0153 ﾓﾙﾓﾂﾄ上皮 24 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

61
血漿蛋白免疫学的検
査

0157 ﾐﾂﾊﾞﾁ 9 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

62
血漿蛋白免疫学的検
査

0158 ｽｽﾞﾒﾊﾞﾁ 15 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

63
血漿蛋白免疫学的検
査

0159 ｱｼﾅｶﾞﾊﾞﾁ 15 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

64
血漿蛋白免疫学的検
査

0160 ｺﾞｷﾌﾞﾘ 9 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

65
血漿蛋白免疫学的検
査

0165 ｸﾘｵｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ定性 21 血清 1.0
寒冷沈澱
法

陰性 未設定
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別紙：新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）項目仕様一覧

番号 診療報酬区分名 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字）
3年間の
予定件
数

材料 検体量 検査方法 基準値 単位

66
血漿蛋白免疫学的検
査

0205 回虫 3 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

67
血漿蛋白免疫学的検
査

0273 ｲﾝｹﾞﾝ 12 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

68
血漿蛋白免疫学的検
査

0571 ﾄﾏﾄ 93 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

69
血漿蛋白免疫学的検
査

0572 ﾆﾝｼﾞﾝ 69 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

70
血漿蛋白免疫学的検
査

0573 ｵﾚﾝｼﾞ 60 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

71
血漿蛋白免疫学的検
査

0574 ﾏｸﾞﾛ 120 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

72
血漿蛋白免疫学的検
査

0580 豚肉 27 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

73
血漿蛋白免疫学的検
査

0581 ｼﾞﾔｶﾞｲﾓ 51 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

74
血漿蛋白免疫学的検
査

0582 ｺｺﾅﾂﾂ 24 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

75
血漿蛋白免疫学的検
査

0584 ｲﾁｺﾞ 60 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

76
血漿蛋白免疫学的検
査

0585 ｻｹ 153 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

77
血漿蛋白免疫学的検
査

0586 ｺﾞﾏ 159 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

78
血漿蛋白免疫学的検
査

0595 ﾀﾏﾈｷﾞ 57 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

79
血漿蛋白免疫学的検
査

0839 ｻﾊﾞ 150 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

80
血漿蛋白免疫学的検
査

0868 ｱｼﾞ 87 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

81
血漿蛋白免疫学的検
査

1608 ﾔﾌﾞｶ(属) 12 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

82
血漿蛋白免疫学的検
査

1681 牛肉 33 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL
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別紙：新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）項目仕様一覧

番号 診療報酬区分名 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字）
3年間の
予定件
数

材料 検体量 検査方法 基準値 単位

83
血漿蛋白免疫学的検
査

1683 ﾘﾝｺﾞ 63 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

84
血漿蛋白免疫学的検
査

1689 ﾁ-ｽﾞ 132 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

85
血漿蛋白免疫学的検
査

1692 ｾﾛﾘ 48 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

86
血漿蛋白免疫学的検
査

1693 ﾊﾟｾﾘ 3 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

87
血漿蛋白免疫学的検
査

1694 ﾒﾛﾝ 93 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

88
血漿蛋白免疫学的検
査

2025 ｶﾞ 9 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

89
血漿蛋白免疫学的検
査

2026 ﾋﾉｷ 249 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

90
血漿蛋白免疫学的検
査

2027 ﾀｹﾉｺ 36 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

91
血漿蛋白免疫学的検
査

2030 ｻﾂﾏｲﾓ 3 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

92
血漿蛋白免疫学的検
査

2043 ｲｶ 171 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

93
血漿蛋白免疫学的検
査

2044 ﾀｺ 90 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

94
血漿蛋白免疫学的検
査

2045 ｲﾜｼ 93 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

95
血漿蛋白免疫学的検
査

2049 ﾕｽﾘｶ (成虫) 9 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

96
血漿蛋白免疫学的検
査

2050 ｱﾆｻｷｽ 45 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

97
血漿蛋白免疫学的検
査

2431 ｾﾞﾗﾁﾝ 9 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

98
血漿蛋白免疫学的検
査

2433 ｶｶｵ 3 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

99
血漿蛋白免疫学的検
査

2452 ﾓﾓ 93 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL
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別紙：新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）項目仕様一覧

番号 診療報酬区分名 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字）
3年間の
予定件
数

材料 検体量 検査方法 基準値 単位

100
血漿蛋白免疫学的検
査

2454 麦芽 18 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

101
血漿蛋白免疫学的検
査

2461 ﾏﾝｺﾞ 54 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

102
血漿蛋白免疫学的検
査

2463 洋ﾅｼ 39 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

103
血漿蛋白免疫学的検
査

2468 ｱﾎﾞｶﾞﾄﾞ 51 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

104
血漿蛋白免疫学的検
査

2543 ｸﾞﾚ-ﾌﾟﾌﾙ-ﾂ 51 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

105
血漿蛋白免疫学的検
査

2545 ﾎｳﾚﾝｿｳ 48 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

106
血漿蛋白免疫学的検
査

2546 ｶﾎﾞﾁﾔ 42 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

107
血漿蛋白免疫学的検
査

2547 ｶﾚｲ 117 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

108
血漿蛋白免疫学的検
査

2548 ﾗﾃﾂｸｽ 60 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

109
血漿蛋白免疫学的検
査

2583 血清ｱﾐﾛｲﾄﾞA蛋白 (SAA) 99 血清 0.5
ラテックス
凝集免疫
法

8.0以下 μg/mL

110
血漿蛋白免疫学的検
査

3998 JUG　R　1(ｸﾙﾐ由来) 30 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

111
血漿蛋白免疫学的検
査

3999 ANA　O　3(ｶｼﾕ-ﾅﾂﾂ由来) 18 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

112
血漿蛋白免疫学的検
査

5452 家兎上皮 36 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

113
血漿蛋白免疫学的検
査

5454 ﾊﾑｽﾀ-上皮 3 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

114
血漿蛋白免疫学的検
査

6134 ｲｸﾗ 516 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

115
血漿蛋白免疫学的検
査

6135 ﾀﾗｺ 390 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

116
血漿蛋白免疫学的検
査

6136 ﾎﾀﾃ 204 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL
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別紙：新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）項目仕様一覧

番号 診療報酬区分名 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字）
3年間の
予定件
数

材料 検体量 検査方法 基準値 単位

117
血漿蛋白免疫学的検
査

6137 ｱｻﾘ 105 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

118
血漿蛋白免疫学的検
査

6138 ｶｷ(貝) 114 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

119
血漿蛋白免疫学的検
査

6182 ﾔﾏｲﾓ 228 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

120
血漿蛋白免疫学的検
査

6183 ｸﾙﾐ 384 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

121
血漿蛋白免疫学的検
査

6184 ｽｲｶ 18 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

122
血漿蛋白免疫学的検
査

6245 TARC(TH2ｹﾓｶｲﾝ) 1,008 血清 0.3 CLEIA

小児(6～12ヶ月)：1367
未満　小児(1～2歳)：
998未満　小児(2歳以
上)：743未満　成人：450
未満

pg/mL

123
血漿蛋白免疫学的検
査

6368 ω-5ｸﾞﾘｱｼﾞﾝ 315 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

124
血漿蛋白免疫学的検
査

6369 ｶｼﾕ-ﾅﾂﾂ 285 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

125
血漿蛋白免疫学的検
査

6504 ARA H 2(ﾋﾟ-ﾅﾂﾂ由来) 240 血清 0.3 FEIA 0.35未満　陰性 UA/ｍL

126
血漿蛋白免疫学的検
査

6565 GLY　M　4(大豆由来) 39 血清 0.3 FEIA ｸﾗｽ 0 0.35未満 UA/ｍL

127
血漿蛋白免疫学的検
査

8064 ｸﾘｵｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ同定 3 血清 3.0
免疫電気
泳動法

陰性 未設定

128
血漿蛋白免疫学的検
査

8065 ｸﾘｵｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ半定量 138 血清 2.0
ｸﾘｵｸﾘｯﾄ
法

0 %

129 自己抗体検査 0331 寒冷凝集反応 51 血清 0.3 HA 256未満 倍

130 未保点 0845 ﾋﾞﾀﾐﾝA 12 血清 0.4 HPLC 97～316 IU/dL

131 未保点 0872 ﾆｺﾁﾝ酸(ﾅｲｱｼﾝ) 21
血液 (ヘ
パリン加)

1.5 Bioassay 4.7～7.9 μg/mL

132 未保点 0876 ﾋﾞﾀﾐﾝE 39 血清 0.5 蛍光法 0.75～1.41 mg/dL

133 未保点 0947 血中ｳﾛﾎﾟﾙﾌｲﾘﾝ 3
血液 (ヘ
パリン加)

1.5 HPLC 1 以下
μg/dL
RBC
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別紙：新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）項目仕様一覧

番号 診療報酬区分名 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字）
3年間の
予定件
数

材料 検体量 検査方法 基準値 単位

134 未保点 5460 ｱｽﾍﾟﾙｷﾞﾙｽ抗体 408 血清 1.0
オクタロ
ニー法

陰性 未設定

135 未保点 8006 FTA‐ABS IGM 6 血清 0.5 FA 未設定 未設定
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新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）検査見積表

番号 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字） 定価（円） 実施料（点） 見積単価(円)
３年間
予定件数

3年間見積額(円)

1 0306 ﾏｲｺﾌﾟﾗｽﾞﾏ ﾆﾕ-ﾓﾆｴ (PA) 204

2 0323 FTA-ABS IGG 6

3 0328 抗ｽﾄﾚﾌﾟﾄｷﾅ-ｾﾞ 抗体(ASK) 3

4 0478 ｸﾗﾐｼﾞｱ ﾄﾗｺﾏﾃｲｽ IGG(ELISA) 18

5 0479 ｸﾗﾐｼﾞｱ ﾄﾗｺﾏﾃｲｽ IGA(ELISA) 18

6 0577 ｸﾘﾌﾟﾄｺﾂｸｽ ﾈｵﾌｵﾙﾏﾝｽ抗原 417

7 0702 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｷﾞﾘｱﾑ IGG (FA) 3

8 0703 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｷﾞﾘｱﾑ IGM (FA) 3

9 0704 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｶﾄｰ IgG (FA) 3

10 0705 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｶﾄｰ IgM (FA) 3

11 0706 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｶｰﾌﾟ IgG (FA) 3

12 0707 ﾂﾂｶﾞﾑｼ ｶｰﾌﾟ IgM (FA) 3

13 0731 ﾄｷｿﾌﾟﾗｽﾞﾏ IGG抗体 114

14 0732 ﾄｷｿﾌﾟﾗｽﾞﾏ IGM抗体 117

15 0849 ｶﾝｼﾞﾀﾞ抗原(LA) 405

16 2696 ｱｽﾍﾟﾙｷﾞﾙｽ抗原 1542

17 2900 ｶﾝｼﾞﾀﾞﾏﾝﾅﾝ抗原(ELISA) 78
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新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）検査見積表

番号 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字） 定価（円） 実施料（点） 見積単価(円)
３年間
予定件数

3年間見積額(円)

18 5599 梅毒定量 RPR法 96

19 6185 抗ﾍﾘｺﾊﾞｸﾀ-ﾋﾟﾛﾘIGG抗体 21

20 6386 梅毒定性 RPR(LA) 3

21 6497 ｸﾗﾐﾄﾞﾌｲﾗ(ｸﾗﾐｼﾞｱ)ﾆﾕ-ﾓﾆｴ IGG 33

22 B219 抗ｱﾆｻｷｽIGG・A抗体 3

23 Y279 ﾄﾘｺｽﾎﾟﾛﾝ・ｱｻﾋ抗体 15

24 Y446 ｸﾗﾐﾄﾞﾌｲﾗ(ｸﾗﾐｼﾞｱ)ﾆﾕ-ﾓﾆｴ IGM 45

25 Y447 百日咳抗体(EIA) 18

26 2715 HCV群別(ｸﾞﾙ-ﾋﾟﾝｸﾞ) 30

27 6101 HBVｹﾞﾉﾀｲﾌﾟ(EIA) 48

28 6161 HBE抗原 960

29 6162 HBE抗体 957

30 6163 IGM-HBC抗体 66

31 6213 IGM-HA抗体 117

32 6214 HA抗体 24

33 6240 HBCRAG 6

34 6419 IGA-HEV抗体(定性) 12
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新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）検査見積表

番号 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字） 定価（円） 実施料（点） 見積単価(円)
３年間
予定件数

3年間見積額(円)

35 0392 ﾋﾟﾙﾋﾞﾝ酸 96

36 0483 ﾋｱﾙﾛﾝ酸 60

37 0976 血中ﾌﾟﾛﾄﾎﾟﾙﾌｲﾘﾝ 6

38 2558 ｶﾙﾆﾁﾝ分画 114

39 2720 ﾋﾞﾀﾐﾝB2 189

40 5367 Ⅳ型ｺﾗ-ｹﾞﾝ・7S 111

41 5499 ｾﾚﾝ 24

42 6120 Ⅳ型ｺﾗ-ｹﾞﾝ 3

43 6531 M2BPGI 339

44 0054 ﾊﾙｶﾞﾔ 117

45 0059 ｵｵｱﾜｶﾞｴﾘ 21

46 0080 ﾊﾝﾉｷ(属) 249

47 0081 ｼﾗｶﾝﾊﾞ(属) 192

48 0083 ﾌﾞﾅ(属) 24

49 0085 ｺﾅﾗ(属) 21

50 0091 ﾈｺのﾌｹ 33

51 0101 ﾀﾗ 132
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新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）検査見積表

番号 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字） 定価（円） 実施料（点） 見積単価(円)
３年間
予定件数

3年間見積額(円)

52 0103 ｱ-ﾓﾝﾄﾞ 273

53 0104 ﾊｼﾊﾞﾐ 45

54 0146 ﾗｲ麦 21

55 0147 大麦 102

56 0148 ｵｰﾄ麦 6

57 0149 ﾄｳﾓﾛｺｼ 3

58 0150 ｴﾝﾄﾞｳ 15

59 0151 ﾌﾞﾗｼﾞﾙﾅｯﾂ 9

60 0153 ﾓﾙﾓﾂﾄ上皮 24

61 0157 ﾐﾂﾊﾞﾁ 9

62 0158 ｽｽﾞﾒﾊﾞﾁ 15

63 0159 ｱｼﾅｶﾞﾊﾞﾁ 15

64 0160 ｺﾞｷﾌﾞﾘ 9

65 0165 ｸﾘｵｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ定性 21

66 0205 回虫 3

67 0273 ｲﾝｹﾞﾝ 12

68 0571 ﾄﾏﾄ 93
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新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）検査見積表

番号 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字） 定価（円） 実施料（点） 見積単価(円)
３年間
予定件数

3年間見積額(円)

69 0572 ﾆﾝｼﾞﾝ 69

70 0573 ｵﾚﾝｼﾞ 60

71 0574 ﾏｸﾞﾛ 120

72 0580 豚肉 27

73 0581 ｼﾞﾔｶﾞｲﾓ 51

74 0582 ｺｺﾅﾂﾂ 24

75 0584 ｲﾁｺﾞ 60

76 0585 ｻｹ 153

77 0586 ｺﾞﾏ 159

78 0595 ﾀﾏﾈｷﾞ 57

79 0839 ｻﾊﾞ 150

80 0868 ｱｼﾞ 87

81 1608 ﾔﾌﾞｶ(属) 12

82 1681 牛肉 33

83 1683 ﾘﾝｺﾞ 63

84 1689 ﾁ-ｽﾞ 132

85 1692 ｾﾛﾘ 48
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新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）検査見積表

番号 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字） 定価（円） 実施料（点） 見積単価(円)
３年間
予定件数

3年間見積額(円)

86 1693 ﾊﾟｾﾘ 3

87 1694 ﾒﾛﾝ 93

88 2025 ｶﾞ 9

89 2026 ﾋﾉｷ 249

90 2027 ﾀｹﾉｺ 36

91 2030 ｻﾂﾏｲﾓ 3

92 2043 ｲｶ 171

93 2044 ﾀｺ 90

94 2045 ｲﾜｼ 93

95 2049 ﾕｽﾘｶ (成虫) 9

96 2050 ｱﾆｻｷｽ 45

97 2431 ｾﾞﾗﾁﾝ 9

98 2433 ｶｶｵ 3

99 2452 ﾓﾓ 93

100 2454 麦芽 18

101 2461 ﾏﾝｺﾞ 54
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新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）検査見積表

番号 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字） 定価（円） 実施料（点） 見積単価(円)
３年間
予定件数

3年間見積額(円)

102 2463 洋ﾅｼ 39

103 2468 ｱﾎﾞｶﾞﾄﾞ 51

104 2543 ｸﾞﾚ-ﾌﾟﾌﾙ-ﾂ 51

105 2545 ﾎｳﾚﾝｿｳ 48

106 2546 ｶﾎﾞﾁﾔ 42

107 2547 ｶﾚｲ 117

108 2548 ﾗﾃﾂｸｽ 60

109 2583 血清ｱﾐﾛｲﾄﾞA蛋白 (SAA) 99

110 3998 JUG　R　1(ｸﾙﾐ由来) 30

111 3999 ANA　O　3(ｶｼﾕ-ﾅﾂﾂ由来) 18

112 5452 家兎上皮 36

113 5454 ﾊﾑｽﾀ-上皮 3

114 6134 ｲｸﾗ 516

115 6135 ﾀﾗｺ 390

116 6136 ﾎﾀﾃ 204

117 6137 ｱｻﾘ 105

118 6138 ｶｷ(貝) 114
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新潟市民病院臨床検査外部委託業務（分野１）検査見積表

番号 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称（漢字） 定価（円） 実施料（点） 見積単価(円)
３年間
予定件数

3年間見積額(円)

119 6182 ﾔﾏｲﾓ 228

120 6183 ｸﾙﾐ 384

121 6184 ｽｲｶ 18

122 6245 TARC(TH2ｹﾓｶｲﾝ) 1008

123 6368 ω-5ｸﾞﾘｱｼﾞﾝ 315

124 6369 ｶｼﾕ-ﾅﾂﾂ 285

125 6504 ARA H 2(ﾋﾟ-ﾅﾂﾂ由来) 240

126 6565 GLY　M　4(大豆由来) 39

127 8064 ｸﾘｵｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ同定 3

128 8065 ｸﾘｵｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ半定量 138

129 0331 寒冷凝集反応 51

130 0845 ﾋﾞﾀﾐﾝA 12

131 0872 ﾆｺﾁﾝ酸(ﾅｲｱｼﾝ) 21

132 0876 ﾋﾞﾀﾐﾝE 39

133 0947 血中ｳﾛﾎﾟﾙﾌｲﾘﾝ 3

134 5460 ｱｽﾍﾟﾙｷﾞﾙｽ抗体 408

135 8006 FTA‐ABS IGM 6
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